*Stephanus dei gratia Strigoniensis archiepiscopus Omnibus, presentes litteras inspecturis, salutem in salutis largitore. Ad vniuersorum noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod cum Georgius de Tyrna in iudicio villici, Ceterorumque Judicum de eadem Tyrna nobis in triginta et sex Marcis argenti debitor remansisset et pluribus sibi terminis, ad solutionem assignatis; non haberet, unde ipsam summam pecunie persolveret et dicti villicus et iudices curiam, domos, agros et alias possessiones, quas idem Georgius habuit in Tyrna, pro antedicto debito nobis instituissent; nes easdem Curiam, domos, agros et alias possessiones pleno iure, sicut nobis fuerant institute, diuine intuitu pietatis et ob remedium anime patris mei, qui in ecclie beati Adalberti atrio requiescit, Capitulo*

Strigon. contulimus perpetuo possidendas. Et ut hec collacio perpetue firmitatis robur optineat, presentem paginam conces-simus Capitulo supradicto, sigilli nostri munimine roboratam. Datum Anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> Quinquagesimo.

Igen szép irás. A pecsét hártyászinegen függött. — Lad. 43. fasc. 1. Nro. 2. — Eddig kiadatlan,

### 76.

1250. — A budai káptalan bizonyítja, hogy a muzslaiak Ebeden levő birtokukat részint adományozták, részint eladták az esztergomi káptalannak.

#### A.      B      C.      D.

Capitulum ecclesie Budensis, vniuersis, presens scriptum inspecturis, salutem in domino, vniuersitati vestre significamus quod cum Petrus decanus canonicus strigoniensis, procurator ecclesie strigon., ab vna parte, *Bene* filius *Zena*, *Jacob* et *Zup* filij Bartholomey de *Musla*, ex altera, coram nobis fuissent constituti; prenotati homines de *Musla* confessi sunt, *Bazam*, *Boronch* et *Bartholomeum*, antecessores ipsorum cognatos, porciones eorumdem hereditarias quas habebant in terra Ebed, ecclesie donasse strigoniensi, partem eciam Zene in eadem terra, quam nunc possidet ecclesia strigoniensis, *Hyze* *Cantorem* strigoniensem emptio iure possedissee. Insuper ipsi eciam porciones Georgij et Pauli, cognitorum suorum, *quos in persecuzione Tatarorum dicebant fuisse peremptos*, supradicto Capitulo strigon., cuius terris in prefata terra Ebed prenunciatorum hominum porciones interiacent, nullo contradicte exhistente, pro duabus marcis et dimidia argenti vendiderunt Capitulo strigon. perhenniter possidendas. Obligantes se, quod si vni-quam super terra, per ipsos uendita, aliqua Lis emerserit; ipsi ab omnium inquietacione fratres Strigoniensis Capituli tenerentur reddere absolutos, dictamque summam pecunie confessi sunt se ad plenum recepisse, renunciantes omni iuri, quod ipsis et ipsorum cognatis in predicta terra Ebed quounque titule competebat. Datum per manus magistri *Ambrosij* Lectoris, anno gracie Millesimo cc<sup>o</sup> Quinquagesimo. *Aaron* Cantore, *Thoma* tercio (igy) custode, Paulo decano et ceteris existentibus.